ALLERGENHINWEIS | ALLERGY WARNING

Wir mdchten darauf hinweisen, dass folgende Ausloser von Allergien und Unvertraglichkeiten in
diesen Produkten enthalten sein kdnnen:

Please be aware that these products can contain the following ingredients that can cause
allergies and intolerances:

Gefordert durch:

glutenhaltiges Getreide

Soja(bohne)

Schalenfriichte (Mandeln, Haselniisse, Walniisse,
Cashewntiisse, Pecanniisse, Paraniisse, Pistazien,
Macadamianiisse)

Erdniisse

Sesam

Milch

Ei

Lupinen

Sellerie

Senf

Fisch/Krebstiere/Weichtiere

Schwefeldioxid- und Sulfitverbindungen

BERLIN ISST

KLIMAFREUNDLICH

BERLIN n I

gluten (e.g. wheat)

soy

tree nuts (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews,
pecans, Brazil nuts, pistachios, macadamias)
peanuts

sesame

milk

eggs

lupines

celery

mustard

fish, shellfish, molluscs

sulfur dioxide compounds and sulfite compounds

verbraucherzentrale




